

総務企画常任委員会

令和4年12月14日(水)
第3・第4委員会室

(案 件)

1 今期定例会付託事件の審査

- (1) 議案第136号 青森市浪岡学生寮条例の制定について 《浪岡振興部》
【資料】01-01-01_青森市浪岡学生寮条例の制定について
【資料】01-01-02_青森市浪岡学生寮条例
- (2) 議案第137号 青森市職員の定年等に関する条例等の一部を改正する等の条例の制定について 《総務部》
【資料】01-02-01_青森市職員の定年等に関する条例等の一部を改正する等の条例の制定について
【資料】01-02-02_青森市職員の定年等に関する条例等新旧対照表
- (3) 議案第138号 青森市職員の給与に関する条例等の一部を改正する条例の制定について 《総務部》
【資料】01-03-01_青森市職員の給与に関する条例等の一部を改正する条例の制定について
【資料】01-03-02_青森市職員の給与に関する条例等新旧対照表

2 所管事務の継続審査について

- 【資料】02_総務企画常任委員会 所管事務の継続審査について

3 報告事項

- (1) 令和4年度市営青森競輪開催結果について 《企画部》
【資料】03-01_令和4年度市営青森競輪開催結果
- (2) 事故の報告について 《企画部》
【資料】03-02_事故の報告について